
ZARZĄDZENIE  NR 967/2007
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 27 kwietnia 2007 r.

w sprawie nieskorzystania z prawa pierwokupu prawa użytkowania wieczystego działek 
położonych w rejonie ulicy Jasieńskiego.

Na podstawie art. 109 ust. 1 pkt 2 oraz ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (tekst jedn. Dz. U. z 2004 r. Nr 261, poz. 2603  z późn. zm. ) – zarządza się, co następuje:

§ 1.

1. Nie korzysta się z prawa pierwokupu prawa użytkowania wieczystego, stanowiących 
własność Gminy Miejskiej Kraków działek nr 341, 349, 350/1, 350/3, 350/4, 345, 342, 343/1, 
343/2, 344, 324/3, 325/4, 292/7, 323/11, 323/9, 319/7, 319/9, 293/5, 337/3, 300/5, 300/7, 
338/3, 333/5, 330/5, 430/3, 430/10, 419/4, 419/1, 346, 347, 340, 348, 314/2, 300/6, 300/8, 
316/1, 316/2, 339, 338/4, 332, 333/6, 331, 330/6, 296/1, 303, 310/1, 310/2, 314/1, 336, 
337/4, 429/1, 429/2, 429/3, 302, 311/1, 311/2, 324/4, 292/8, 286/4, 294/1, 307, 306/1, 306/2, 
305/1, 305/2, 308, 304, 309/1, 309/2, 301, 312/1, 312/2, 313/1, 313/2, 315/1, 315/2, 290/1, 
317, 323/12, 323/10, 319/8, 319/10, 293/6, 299/1, 298/1, 295/1, 295/4, 291/9, 291/10 
położonych w Krakowie – Podgórzu obr. 105, w rejonie ulicy Jasieńskiego.

2. W/w prawo użytkowania wieczystego jest przedmiotem warunkowej umowy 
sprzedaży Rep A nr 5141/07, zawartej w dniu 29.03.2007r. przed notariuszem Martą 
Pasternak w Kancelarii Notarialnej mieszczącej się w Krakowie przy Rynku Głównym 6, 
pomiędzy stroną sprzedającą: Bogusławem Zackiewiczem, Izabelą Szczygieł, Cecylią Garlacz, 
Małgorzatą Garlacz, Dariuszem Seligą, a stroną kupującą: spółką Europlan Projekt IV Sp. z 
o.o. z siedzibą w Warszawie.

§ 2.

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Skarbu Miasta.

§ 3.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Krakowa
/ - /


